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Motokrosa komisijas e-sēdes protokols Nr. 85 

28.06.2024. 

 

 

Motokrosa komisija ir saņēmusi ziņojumu par sacensību incidentu Nacionālā kausa ietvaros, 

kurš norisinājās Jaunpilī 24. jūnijā. MXZero klases braucējs Reinis Augstmanis (starta nr. 196) 

izdarīja pilnu lēcienu pie mājoša dzeltenā karoga, radot bīstamu situāciju un gandrīz uzlecot 

virsū sportistam, kurš tajā brīdī bija apstājies trases malā. 

Izpētot ziņojuma saturu un lietas būtību, komisija secina, ka sacensību dienā netika pieņemts 

lēmums par sodu šim sportistam. Tas netika darīts, jo distances tiesneši neinformēja sacensību 

galveno tiesnesi, kurš tajā brīdī atradās citā trases sektorā pie sportista, kurš bija nokritis un 

kuram tika sniegta medicīniskā palīdzība. 

Ņemot vērā notikušo, LaMSF motokrosa komisija secina, ka sportists ir klaji pārkāpis 

sacensību noteikumus un nav respektējis dzelteno plīvojošo karogu, kurš tiek lietots, lai 

brīdinātu sportistus par cita braucēja kritienu vai apstāšanos trasē. [Karoga nozīme: Īpaši 

bīstami, samazināt ātrumu, neapdzīt, nelekt. Sagatavoties apstāties.] 

LaMSF motokrosa komisija pieņem lēmumu sodīt sportistu ar automātisku vietu 

pielikšanu pirmajā braucienā, pamatojoties uz LaMSF Motokrosa noteikumu punktu 

2.10.3. (https://www.lamsf.lv/wp-content/uploads/2024/04/Motokrosa-noteikumi-saformatets.pdf). 

Sportistam jāatgriež savs apbalvojums LaMSF sekretariātā ne vēlāk kā 7 darba dienu 

laikā. 

Motokrosa komisija izsaka brīdinājumu distances tiesnešiem par neuzmanību sacensību 

laikā un aicina būt modrākiem, uzmanīgākiem un informēt sacensību galveno tiesnesi 

par pārkāpumiem trasē. 

Atgādinām, ka motosports ir paaugstinātas bīstamības sporta veids, un aicinām būt 

uzmanīgiem, ievērot drošību trasē, būt pārliecinātiem par savām spējām un tīši nekaitēt 

citiem sacensību dalībniekiem. Izturieties ar cieņu pret trases apkalpojošo personālu un 

saviem konkurentiem. 
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